

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1975024/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1961800/2023

Vyřizuje/tel.:

Daniela Skoumalová

236 002 245

Počet listů/příloh: **-/3**

Datum:

21.09.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 20. 9. 2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen Zákon“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:“

1. „rád bych Vás požádal o kopii (stačí sken v elektronické podobě) nájemní smlouvy (nájemních smluv) v platném znění, na základě které hlavní město Praha pronajímá následující nemovitosti:

- pozemek parc.č. 66, jehož součástí je budova čp 83, dále*
- pozemek parc.č. 67, jehož součástí je budova čp 85, dále*
- pozemek parc.č. 68/1 a dále*
- pozemek parc.č. 997/9,*

Vše v katastrálním území Staré Město, obec Praha. “

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. V příloze zasíláme požadovanou nájemní smlouvu včetně pozdějších dodatků.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Nájemní smlouva ze dne 4. 2. 1994
2. dodatek č. 1 ze dne 18. 1. 1994
3. dodatek č. 2 ze dne 29. 9. 1995
4. dodatek č. 3 ze dne 12. 12. 1995